
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 3 листопада 2022 року Стрий                             № 1346

Про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земельних ділянок 
комунальної власності, які знаходяться на 
території Стрийської міської ради

Розглянувши клопотання Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської ради про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  земельних ділянок 
комунальної власності, які знаходяться на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 83, 122, 184 Земельного Кодексу України,ст.57 Закону 
України «Про землеустрій»,ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок комунальної власності, з метою реєстрації права 
комунальної власності, для будівництва та обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування (код КВЦПЗ 03.12), які знаходяться на території 
Стрийської міської ради, згідно з додатком №1 даного рішення міської ради.

2. Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903):
2.1. Замовити виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельних ділянок комунальної власності у суб'єкта 
господарювання, який має сертифікат на проведення робіт із землеустрою, у 
строки, що обумовлюються угодою сторін.

2.2. Розроблену та погоджену, у встановленому законом порядку, технічну 
документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок, подати 
на розгляд сесії Стрийської міської ради для прийняття рішення про її 
затвердження.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток №1
до рішення сесії Стрийської міської ради 
№ 1346від « 3 » листопада 2022  

ПЕРЕЛІК
земельних ділянок, на які надається Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 26256903) дозвіл 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації  земельних ділянок комунальної власності, 
з метою реєстрації права комунальної власності, які знаходяться на території Стрийської міської ради

№ 
п/п

Розташування земельної ділянки відносно найближчого 
населеного пункту, адреса

Орієнтовна 
площа 

земельної 
ділянки (га)

Цільове призначення земельної ділянки, код КВЦПЗ Примітка 

1 2 3 4 5
1. с. Братківці Стрийський район, Львівська область 2,0000
2. с. Жулин Стрийський район, Львівська область 2,1900
3. с. Розгірче Стрийський район, Львівська область 2,5800
4. с. Семигинів Стрийський район, Львівська область 1,5000
5. с. Великі Дідушичі Стрийський район, Львівська область 2,1500
6. с. Великі Дідушичі Стрийський район, Львівська область 0,5000
7. с. Малі Дідушичі Стрийський район, Львівська область 0,9500
8. с. Угільня Стрийський район, Львівська область 0,5000
9. с. Завадів Стрийський район, Львівська область 1,6000
10. с. Голобутів Стрийський район, Львівська область 1,3000
11. с. Голобутів Стрийський район, Львівська область 3,0000
12. с. Ланівка Стрийський район, Львівська область 2,0000
13. с. Стрілків Стрийський район, Львівська область 1,2508
14. с. Стрілків Стрийський район, Львівська область 1,3678
15. с. Лотатники Стрийський район, Львівська область 1,2000
16. с. Кавське Стрийський район, Львівська область 0,8000
17. с. Кавське Стрийський район, Львівська область 1,4000
18. с. Підгірці Стрийський район, Львівська область 1,2100
19. с. Верчани Стрийський район, Львівська область 1,7500
20. с. Комарів Стрийський район, Львівська область 0,9900
21. с. Ярушичі Стрийський район, Львівська область 0,5500
22. с. Стриганці Стрийський район, Львівська область 0,8000
23. с. Піщани Стрийський район, Львівська область 0,7000
24. с. Ходовичі Стрийський район, Львівська область 2,2000
25. смт. Дашава Стрийський район, Львівська область 2,3400
26. смт. Дашава Стрийський район, Львівська область 0,2600
27. с. Олексичі Стрийський район, Львівська область 0,4900

(код КВЦПЗ 03.12) Для будівництва та обслуговування будівель закладів 
комунального обслуговування



28. с. Олексичі Стрийський район, Львівська область 0,2200
29. с. Загірне Стрийський район, Львівська область 1,2000
30. с. Загірне Стрийський район, Львівська область 0,4000
31. с. Йосиповичі Стрийський район, Львівська область 3,1000
32. с. Лисятичі Стрийський район, Львівська область 3,2768
33. с. Лисятичі Стрийський район, Львівська область 1,5712
34. с. Пукеничі Стрийський район, Львівська область 0,5512
35. с. Пукеничі Стрийський район, Львівська область 0,3004
36. с. Кути Стрийський район, Львівська область 1,3209
37. с. Луг Стрийський район, Львівська область 0,6604
38. с. П’ятничани Стрийський район, Львівська область 0,4700
39. с. П’ятничани Стрийський район, Львівська область 0,8500
40. с. П’ятничани Стрийський район, Львівська область 2,0000
41. с. Добряни Стрийський район, Львівська область 2,2600
42. с. Добрівляни Стрийський район, Львівська область 3,0000
43. с. Заплатин Стрийський район, Львівська область 1,0400
44. с. Заплатин, Стрийський район, Львівська область 8,4400

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК


